
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  ASV Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 15 3 10 12

25

╳

15
1
16

2
17

3
22

6
24

12
25 Auszeit

3:10

Ende
17:36 B  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 11 4 12 3

226 9
18:2220:24
19:22

0
15

5
16

7
18

10
20

11
22

14 Auszeit

11:10
18:20

S
A
T
Z

2

Start
17:39 B  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 11 4 12 9

182
14:22

╳

6
18

1
7

2
8

3
11

4
13

5
17

Auszeit

6:13
7:17

Ende
18:03 A  ASV Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte
4 15 3 10 12 2

2511 8
19:9 16:7

3
15
25

4
17

6
19

8
20

9
22

11
23 Auszeit

20:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:06 A  ASV Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte
5 15 11 10 8 2

253
21:13

╳

11
25

1
12

2
21

6
22

8
23

9
24 Auszeit

12:12

Ende
18:32 B  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 11 4 12 10

189 6
12:18 12:21
12:21

1
8

2
12

3
14

4
15

5
17

7
18

Auszeit

12:16
15:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 Frauen
Frauen

A  ASV Wuppertal vs. Werdener TB II B
Spiel 24 11.11.2023 16:15 Uhr

Franz-Dinnendahl Realschule
45307 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  ASV Wuppert… 10/14

2 Kuhn, Kathrin X
3 Hellwinkel, Janina X
4 Hille, Katharina X
5 Müser, Lena X
6 Krause, Sarina
8 Krooß, Elisa Penelope X

10 Hein, Janine X
11 Poos, Kira X
12 Schusdzarra, Jaqueline X
15 Brucksch, Sina X

A  Libero

A  Offizielle

T Hille, Mario

C

B  Werdener TB… 11/14
2 Wu, Sophie X
3 Rünz, Olivia X
4 Zumdick, Romy X
5 Schönke, Kira X
6 Hörsting, Franziska X
8 Thamm, Marlene X
9 Philipp, Nele X

10 Mohnhaupt, Henrike X
11 Isekenmeier, Klara X
12 Weisbender, Kathl… X
15 Peipe, Mia X
B  Libero
15 Peipe, Mia X
B  Offizielle
T Heimeshoff, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  ASV Wuppert… Werdener TB… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 81 22 0 3 2
1 2 1 25 2 24 18 0 1 2
1 1 1 25 3 26 18 0 3 2

4
5

3 3 3 75 131 58 0 7 6
Start: 16:15 Ende: 18:32 Dauer: 2:17

Sieger: ASV Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rupprecht, Svenja 1
2 Tödter, Viola 2

Schr. Hilker, Carolin
Assist. Hassan, Atifa

Dokument erstellt: 11.11.2023 18:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


