

Bezirksliga 8 Frauen

Frauen

(A) ASV Wuppertal vs. Werdener TB II (B)

Spiel 24

11.11.2023 16:15 Uhr

Franz-Dinnendahl Realschule 45307 Essen



				S		tart 5:15	A	ASV I	Nuppe	ert	R		ide :36	В) Werd	ener T	В	s
	A	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaut	fstellung		2	4	15	3	10	12		8	5	11	4	12	3	
Aufstellung	A	S	pielernr.	<u> </u>							25					6	9	22
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	oielstand	_												18:22		
																19:22		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 15	1 16	2 17	3 22	6 24	12 25	Auszeit	0 15	5 16	7 18	10 20	11 22	14	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		10		-		_ ,		3:10			10	20	<u></u>		11:10 18:20
					٥	tart						En	nde		\			

S		art :39	В	Werde	ener T	В	R		de :03	A	ASV V	Vuppe	rt	s
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	=	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	5	11	4	12	9		4	15	3	10	12	2	
<u> </u>						2	18			11		8		25
Z						14:22				19:9		16:7		
2	X 6	1 7	2 8	3 11	4 13	5 17	Auszeit	15				9 22	11 23	Auszeit
	18)						6:13 7:17	2 5						20:13

			5	S Start 18:06		A	ASV Wuppert			R	Ende 18:32		B Werdener TB				S
	Α	ufschlagfolg	e	\ T	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	Startaufstellung		5	15	11	10	8	2		8	5	11	4	12	10	
Aufstellung		Spielern	r.	. —					3	25			9		6		18
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstan	d 4	-					21:13				12:18		12:21		1
_			4										12:21				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	13	X 11	1 12		6 22	8 23	9 24	Auszeit	1 8	2 12	3 14	4 15	5 17	7 (1 8)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		25						12:12							12:16 15:23



ASV Wuppert...

			5									
	Α	ufschlagfolge	/									
g	St	Startaufstellung										
llun		Spielernr.										
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	E,									

n								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	!	
	5							Auszeit							Auszeit							Auszei
d	Z																					
r.	T																					
e	SATT	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkt

.e)			12	Wu, Sopnie	I X
	2	Kuhn, Kathrin	Χ	3	Rünz, Olivia	Х
	3	Hellwinkel, Janina	Χ	4	Zumdick, Romy	X
	4	© Hille, Katharina	Χ	5	Schönke, Kira	Х
	5	Müser, Lena	Χ	6	Hörsting, Franziska	X
	6	Krause, Sarina		8	Thamm, Marlene	Х
-	8	Krooß, Elisa Penelope	Χ	9	Philipp, Nele	X
	10	Hein, Janine	Χ	10	Mohnhaupt, Henrike	Х
	11	Poos, Kira	Χ	11	Isekenmeier, Klara	X
	12	Schusdzarra, Jaqueline	Χ	12	© Weisbender, Kathl	X
_	15	Brucksch, Sina	Χ	15	Peipe, Mia	X
				\sim		^
)	(A)) Libero		(B)) Libero	
\				15	Peipe, Mia	Х
?	(A)) Offizielle		(B)	Offizielle	

10/14

B) Werdener TB...

T Heimeshoff, Sven

2 Wu, Sophie

11/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

					Erger	шээе					
	A) A	sv	Wup	pert	Werde	ner ⁻	TB.	(B)	(A) Libero
l	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	Officialla
l	1	0	1	25	1	81	22	0	3	2	(A) Offizielle
l	1	2	1	25	2	24	18	0	1	2	T Hille, Mario
l	1	1	1	25	3	26	18	0	3	2	
l					4						
l					5						
l	3	3	3	75		131	58	0	7	6	
l	S	tart	: 16	3:15	Ende:	18:32 Dauer: 2:17					
l	Sie	ege	r: <i>F</i>	ASV I	Wuppe	rtal				3:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rupprecht, Svenja		1				
2	Tödter, Viola		2				
			Schr.	Hilker, Carolin			

Assist. Hassan, Atifa

Dokument erstellt: 11.11.2023 18:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP